MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
                 Estado do Paraná

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100       Fax: (42) 3635-1231

DECRETO Nº 018/2013

27/02/2013

NOMEIA SUBCOMISSÃO TÉCNICA (Tomada de Preços nº
001/2013)

 A Prefeita do Município de Laranjeiras do Sul, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com o Artigo
65, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

 Art. 1º. NOMEAR a SUBCOMISSÃO TÉCNICA com a
incumbência de proceder a análise das propostas referentes à
LICITAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE (Tomada de Preços nº
001/2013), composta pelos seguintes membros:

 - ELOI DE ALMEIDA
 - ASSIS ROBERTO CANQUERINO
 - MATHEUS TEIXEIRA MÜLLER
 - JOÃO MARIA AIRES DOS SANTOS
 - MIGUEL ÂNGELO SIEJKA
 - PLÁCIDO DAMIANI NETO

 Parágrafo Único: A análise das propostas referentes à Tomada
de Preços nº 001/2013, deverá ser procedida por 03 (três) membros
da Subcomissão, sorteados entre os 06 (seis) nomeados pelo
presente Decreto.

 Art. 2º. O Sorteio que indicará os 03 (três) membros que
analisarão as propostas ocorrerá às 10:00 hs, no dia 11 de março de
2013, nas dependências da Prefeitura Municipal.

 Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando o Decreto nº 014/2013.

Gabinete da Prefeita Municipal, em 27 de fevereiro de 2013.

SIRLENE SVARTZ

Prefeita do Município

            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
                 Estado do Paraná

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100       Fax: (42) 3635-1231